- 2 -

Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 23 января 2003 года № 38
«О признании государственным заказом товаров,
поставляемых для нужд исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 14 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), подпунктом «р» статьи 8 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 апреля
2000 года № 286-З «О таможенном тарифе» (СЗМР 00-2), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 января 2003 года № 38 «О признании государственным заказом товаров, поставляемых для нужд исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 03-4).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         4 июня 2018 г.
              № 209